CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PAL. ÁC°0 VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.
Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO ao Deputado Estadual eleito RICARDO LONGATTI FRANÇA
pelo trabalho contínuo demonstrado como Vereador na Câmara Municipal de
Indaiatuba e pela conquista do cargo eletivo de Deputado Estadual nas Eleições de
2022.

Sala das Sessões, aos 24 de fevereiro de 2023.

ANA MARIA DOS SANTOS
Vereadora

Jorge L
Ve

Lepinsk
dor

ALEXANDRE CARLOS CARLOS PERES
Vereador

ARTHUR MACHÂDO PINDOLA
Vereador

PROT-CMI 667/2023
27/02/2023 - 14:25
MOC 31/2023

GIO JOSÉ TEIXEIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

LUIZ CARL CHIAPARINE
Verea

1

OTI IEL RFUCH
Vereador

SILENE SILVANA CARVALINI
Vereadora

WILSO JOSÉ DOS SANTOS
Vereador

HELIO BEIRO
Vereador

Vereador

PROT-CMI 667/2023
27/02/2023 - 14:25
MOC 31/2023

	Page 1
	Page 2